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Fahrenheit Crew

"Podobno ciekawość to pierwszy stopień do Piekła, a my przecież nie chcemy abyście tuż przed
Festiwalem wylądowali w Otchłani, gdzieś koło ognia, bagna i Demonów. Jednocześnie, aby nie za
bardzo zdradzić się z atrakcjami Krakonu, postanowiliśmy uchylić Wam rąbka tajemnicy dotyczących
naszych pierwszych gości.

Siedzicie? Trzymacie się mocno? W takim razie zaczynamy! Miło nam jest poinformować, iż naszymi
pierwszymi Autorami, którzy odwiedzą nasz Blok Autorski oraz Blok Horroru i Sensacji będą:

Cichowlas Robert – współautor: 'W otchłani mroku', 'Siedliska', 'Sępów', 'Twarzy szatana',
'Koszmaru na  miarę', 'Efemerydy', a także autor 'Szóstej ery',
Dąbrowski Krzysztof  – twórca takich tytułów jak: 'Naśmierciny', 'Kraina bez powrotu: Opowieści
niesamowite', 'Grobbing', 'Anima Vilis', 'Antologai Grabarza Polskiego', a także 'Losy Dopełnienia',
Domagalski Dariusz – z pod Jego pióra wyszedł czterotomowy 'Cykl Krzyżacki', 'Ognie na
wzgórzach', ''Cherem', 'Vlad Dracula', a wkrótce także wyjdą dwie nowe książki: 'Silentium Universi'
i 'Paradoks Elektry',
Gacek Michał – zadebiutował 'Kroniką koszmarów', by później przedstawić nam 'Endemię',
Maciejewski Krzysztof – Jego twórczość możemy znależć m.in. w 'City 1: Antologii polskich
opowiadań grozy', 'City 2. Antologii polskich opowiadań grozy', '2011. Antologii współczesnych
polskich opowiadań', 'Bizarro dla początkujących', 'Śmierć w okopach', '31.10. Halloween po polsku'.
Wydał także swój własny zbiór opowiadań 'Osiem',
Skowroński Jacek – autor powieści 'Był sobie złodziej' oraz 'Mucha', współautor opowiadania
'Prawo ostatniej nocy', autor 'Kosztownego błędu', 'Samarytańskiego uczynku', a także zbioru
opowiadań kryminalnych 'Kot polski'. Jego inne opowiadania ukazały się na łamach Kwartalnika
literacko-artystycznego 'sZAFa', a także Kwartalnika fantastyczno-kryminalnego 'Qfant',
Uznański Sebastian – twórca powieści 'Żałując za jutro', 'Księgi, która wyjada oczy', 'Herrenvolk', a
także licznych opowiadań, m.in. 'Nie kupujcie lalek Barbie', 'Życzenie śmierci', Cerebro i elfka',
'Mesjanka', 'Pani Igieł', 'Lodowe łzy', 'Więzień upadłego ducha', 'Zabójcze mózgi atakują!', a także
'Dotyk'.

Przypominamy także o rezerwacji wejściówek, bo czas ucieka a promocyjne wejściówki wraz z nim.
Zamówicie je tutaj: http://rsquad.org/rezerwacje/index2.php

Dla bardziej odważnych bloki programowe dalej zbierają program.
Zgłoś program:  http://krakon.irpg.pl/2012/?page_id=49

Zadowoleni? Jeszcze nie do końca? I dobrze! Śledźcie nas na bieżąco i wyczekujcie kolejnych
informacji, gdyż wciąż w zanadrzu mamy kilku Autorów, których dane wkrótce zdradzimy ;) Możemy
dodać, że kolejna dawka nowinek z pewnością przypadnie Wam do gustu, ktoś w tle dodał, że: „na
pewno przypadnie!”…
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